vetera vlcera, & cicatrici repugnantia sanat. excrescentia cohibet: tetra vlcera, & fungis similia, cū melle expurgat: vlcera caua explet, & expurgat cum melle: depascentiaq; cum cera ro sistit. Fit cataplasma ex eo podagrīs, misto faba lomento: & lienosis ex aceto, & viua calce. Prodest flos ex melle phthisicis linctus. Podagrīci inuuantur, pedibus in folio ex eo lapide excauato inditis. Fiunt quoque ex eo loculi, qui corpora erodunt: & luxuriantem carnem, & corporum crassitiē absument, cū vice nitri in balneo sparguntur. Si lauare libet, cadmia modo lauatur.

Lapis pyrites. CAP. C.

PYrites lapidis genus est, à quo as conflat. Eligi debet aris similitudine, facile scintillas edens. Vritur sic. Melle irrigatus, molli pruna cōsinuē flatur follibus, donec rufescat. Alij in multos carbones igni candentes, lapidem copioso melle perfusum deijciunt, & vbi ad sulum colorē verge. et p. rit. extrahūt: efflatoq; cinere, rursus in defectum cremant, donec equabiliter assiccatus, friabilis reddatur: siquidem saepe facies summa solūm vritur. ita crematus, siccatusq; reconditur. Si eloto opus sit, lauari debet, vt cadmia. Tam crudi, quā vsti vis est excalfacere, abstergere, offusam oculis caliginem expurgare, duritias concoquere, & concoctas discutere. Resina exceptus excrescentia in carne cohibet. sed calorē quendam, & astrictionem parit. Ita vstum non nulli

nulli diphryges appellant.

Lapis hæmatites. CAP. CI.

Hæmatites optimus habetur friabilis, saturato colore niger, durus, & suo pte ingenio equalis, nulla sorde admista, nulloq; ronarum discursu. Vm habet adstringentem, & ex calfa floriam aliquatūm, extenuantemq;. Oculorum cicatrices, & scabritiam cū melle purgat: cum lacte autem muliebri, lippitudini, fractis, et oculis cruore suffusis conuenit. Bibitur contra difficultatem vrinae, & fluxiones mulierum in vino: & ab ijs, qui sanguinem reiecerunt, cum succo punici mali. Esunt ex eo coticula, & collyria oculorum vit ijs apta. Vritur vt Phrygius, sine vino duntaxat. Modus vstionis est, vt modicè leuis fiat, & bullis quibusdā intumescat. Sunt qui hæmatiten ita adulterant. Densam glebā, rotundamq; schisti lapidis, cuiusmodi sunt, quae eius radices vocantur, in vrceum figlini operis, qui seruentem cinerem contineat, condunt: paucaq; interiecta mora eximunt, experimunturq; si tria ad cutem hamatita colorem reddat. quòd si ita res se habet: reponunt: sin minus, iterum obruant: & subinde conspicientes, periculum faciunt: siquidem in cinere diu dimissus, colore mutato diffunditur. Coarguitur malè confictus, primūm scissilibus venis: quippe in reclus venarum discursus resingitur. At hæmatites longè secus se in colore habet: nanque hic floridū red
dit